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[TonoTeHua OymMaxHble.
MynbTucnoxeHue

[lByxcnoviHble NUCTOBblE MOMOTEHLA YOOBMNETBOPSOT MOTPEOHOCTL B
BbICYLLMBaHUM PYK 1 obecrneynmBaloT onTUMarbHOE COOTHOLUEHWNE LiEHbl U
kayecTBa. [oaxoasaT Ans MCMNoNb3oBaHUSA B AucrneHcepax Tork* cucrtemsl
H2, ycTtaHaBnMBaeMbix B TyaneTHbIX KOMHATax CO CpedHel U HU3KOU
npoxoaumocTbio.  [lonucTtoBass  nogada  nonoTeHel,  NO3BONsAeT
KOHTPONMPOBaTb pacxo W cokpallaTb noTpebneHue.

o Kateropus kayectsa - Komdopt
e [lpounsBeneHo n3 nepepaboTaHHOro Chipbs
e 190 nucToB B ynakoBke

*Tork-3apeructpypoBaHHasl ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom»
He cBsidaHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
HT2

[aHHble 06 oTrpy3ke

MoTpe6utenbckas
eanHuua (CON)

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN

maTtepuan Bakaepon

LLiTykm 190

Bec 6pyTTO 431,619 rp.

FnybuHa 75 MMm.

BiicoTa 130 mm.

LLnpuHa 213 Mm.

Bec HeTTO 400,700 rp.

O6bem 0,0023 m®

CoBmMecTUMbIE NnPpoAYKTbI
55 20 06 55 121 00 4 5522 00
5520 08 552108 552208

KayectBO
KomdpopTt

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199854423

KapTtoH

21 CON

9 064 rp.

555 mm.

220 MMm.

400 MMm.

8 415 rp.

0,049 m*

46 00 04

Tork* Xpress® gucneHcep A58 nuctoBblx nonoTteHew Multifold
Tork* Xpress® MUHU-OUCNIEHCEP ANS NUCTOBBLIX nonoteHey, Multifold

Tork* Xpress® HacTONbHbIA AUCMIEHCEP AN NTMCTOBLIX nonoteHew Multifold

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E24

4670199854430

40 CON

362,560 kr.

1200 mm.

2351 mm.

800 MMm.

336,588 «r.

1,954 m®

46 00 05

*Tork-3aperncTpmpoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnannsa OOO «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



